ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAI". DE JUAZEIRO DO NORTE

CN Pl: 47.97 4.082/ 0OO1-14
*L,rrllSSÀO DE LlCt 1.,.

Folha i,,lo l! }j
. TERMO DE JULGAMENTO.

Pregão Eletrônico N" 2024.11.06.1

OBJETO: Conkatação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de veiculos
automotores, destinados a atenderem as necessidades de diversas secretarias do Municipio de
Juazeiro do Norte/CE.

(O)A Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte,

designado através da Portaria n0 0303/2023, de 31 de março de 2023, lorna público para

cumprimento das recomendações da Lei Federal n0 14.133, que fora concluído o processo da Pregão

Elekônico N0 2024.11.06.1, chegando ao seguinte resultado: houve desclassificação/inabilitação de

todos os participantes, em virtude do não atendimento às regras previstas no Edital Convocatório,

sendo assim, o processo restou FRACASSADO,

Assim, vem comunicar aos Exmos. Ordenadores de Despesas subscritores do

presente processo, de todo teor do presente Termo, para conhecimento do resultado do reíerido

procedimento de Contrataçã0.

Juazeiro do Norte/CE, 23 de janeiro de 2025.

\-/ Condutor, Wandson de Freitas Pereira:

Apoio, Ana Régia dos Santos Pinto:

Apoio, Romana Alves Santos:

ll]i Lnlcr1',,-'ntol'Francisao Ellvai]o Cru:. n'r i?0.- i,,aild.rÍ, Crrnfio alP: cl 0li,1 i,ri5 Ir]....r:,il-: il i

í .:: .rlti.li99 i,rJir.l e iiirrl .Di .,.)!r,r.,r ro.(:.iri'; l_ ,. i... ,,ir."..,..,j/\:i .t_,. ,. .:.r,.,.

#

ESTADO DO CEAú
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

CN PJ : 07 .9V 4.082/ O0O 1- 14

-vÍt LICtTAÇ;.

DESPACHO DE JULGAMENTO Fo:h" i\' lÉÀq \

Pregão Eletrônico N0 2024.1 1.06.1

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de veículos
automotoÍes, destinados a atenderem as necessidades de diversas secretarias do Municipio de
Juazeiro do Norte/CE.

0s Ordenadores de Despesas subscritores do presente pÍocesso, fazem publicar o extralo

resumido do Resultado do Processo Administrativo de Pregão Eletrônico no 2024.11.06.1, conforme

segue: Obieto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de

veículos automotores, destinados a atenderem as necessidades de diversas secretarias do Município

de Juazeiro do Norte/CE. Resultado do Processo: Em virtude da desclassiflcação/inabilitação dos

paíicipantes, em função do não atendimento às regras previstas no Edital Convocatório, sendo

assim, o presente processo restou FRACASSADO.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte - C8,24 de janeiro de 2025

/t
-r/o*^4s..o''-^' lvan Figihida Pontes

Oídenador de Despesas
de Lima

esen lvimento
lho

ntês Neto
spesas
lnfraestrutuía

Yago Math us Nunes Araújo
/

ava
de
do

sas
Contíoladoria e Ouvidoria Geral do Município

o c
de

Meio Ambiente e Serui s S
Públicos

\\--
nato Lim ilva Roberto
O.den Orden

Secretaria Mun oe Romaria Secretaria Mu

Ordenador de Despesas
Secretaria Municipal de Saúde

spe
ial de Ag ultura e

astecim

Oliveira Filho
Despesas

lde Cultura

ito

ta e ousa
en ta e Despesa

ia Mun

io ae

José Ma
o

Secretaria M

o

,"*r;:ffi#.::!",
Secíetaíia Municipal de Esporte e Juve

ctá io Se i Luz si Wilson Silva
o pesas

ntude Secretaria Municipal de urançâ
Ordenado

blica e SecretaÍia Municip Desenvotvimento
Cidadania Econômico e lnovação

Frla lntÍriventcr Franclscc Erivano Crttz, na 721) - lr) nrdaf, Ca[tro - CEP: 6:].0i0-01'; lua:,'r(r íi,:, i.i.r,-'r i-:
f-oIli:r (83)3199 o.]!h.l e rnirilr ct)l(a'j{r;i11riro cq.!cr br :ite r,4w.juà/q rorj(,ir(jrtr,..,:.!tLrí h.

icipal
rdenador

retana M

iãl
&l

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAI. DE JUAZEIRO DO NÔTET'E

CNPIr 07.97 4.082 I OOAL-Í4

lorr ssÀo DÉ t\c
'il,t

*
Autaíqu UN

José Adailton da Silva
OÍdenador de Despesas

Departamento Municipal de Trânsito

Rira intcracntor Franc sco Erivarlo Cruz, no 12'J 1o àndar, Ccr'ltl'o - CEPi ()l 010 015 Juererro.io :J lrir' '.t
Fone: t68)3199 0163 e nl,ril cpliOjirir/í:f.' ce.gov.h|jitt- rvvlv.jLr.l.,c rcdorroiie rlc.goJ.hi

o

ESTADO DO CEAú
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

CN PJ : 07.97 4.O82l OOOI- 14

COI'/I:SS^Ü DE LIC ij 'r
ESTADO DO CEARÁ tr,rU h..

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE ü,i ü : .' .:J--

Aviso de Julqamento - Preqão Eletrônico n" 2024.1 1.06,1 . As Secretarias Municipais
ordenadoras do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n'2024.11.06.í, por intermédio
de seu ordenadores de despesa, no uso de suas atribuições legais, tornam público, para
conhecimento dos interessados, que o processo licitatório restou FRACASSADO, em
virtude da desclassificação/inabilitação de todos os licitantes participantes, em função do
não atendimento às regras previstas no Edital Convocatório. Maiores informações no
Setor de Licitações, sito na Rua lnterventor Francisco Erivano Cruz, no 120, Centro - CEP:
63.010-015 - Juazeiro do Norte - CE - Fone: (88)3í99-0363, no horário de 08:00 às 14:00
horas ou ainda pelo e-mail: cpl@iuazeiro.ce.qov.br. Juazeiro do Norte/CE. 24 de janeio
de 2025. - Jose Marla Ferreira Pontes - Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal
de lnfraestrutura. Elvira Sandra Cavalcante de Lima - Ordenadora de Despesas do
Gabinete do PreÍeito; lvan Figueiroa Pontes - Ordenador de Despesas do Controladoria e
Ouvidoria Geral do Município; Yago Matheus Nunes Araújo - Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal de Saúde; Josineide Pereira de Sousa Lima - Ordenadora de
Despesas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho; Genilda Ribeiro
Oliveira - Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Serviços
Públicos; Cícero Roberto Sampaio de Lima - Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Agricultura e Abastecimento; José Maria Ferreira Pontes Neto - Ordenador
de Despesas da Secretaria Municipal de lnfraestrutura; Renato Wilamis de Lima Silva -
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Turismo e Romaria; Roberto Viana
de Oliveira Filho - Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Cultura; José
Bendimar de Lima Junior - Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Esporte e
Juventude; Cláudio Sergei Luz e Silva - Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal
de Segurança Pública e Cidadania; Wilson Soares Silva - Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e lnovação; José Eraldo Oliveira
Costa - Ordenador de Despesas da Autarquia Municipal do Meio Ambiente; José Adailton
da Silva - Ordenador de Despesas do Departamento Municipal de Trânsito.

,\., n,o Sa,npaiô. nJtTqu - tc dadar, taqvd SCiu ôri, oi.oiô oiO JJú/cr'., íJo t,orr' iL a;r . '.-it: ' '

E-lnarl: cp aç!'JUazcrro cc.qov.br Site: lvww.j azc]lodofoÍtc (jc gov br

át
§&

034 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICíPIO JUAZEIRO DO NORTE-CE, 24 DE JANEIRO DE 2025

jSÀO DE LiCIIÂ,Y

, lbÀ}

EXTRÁTO DE PUBLICACÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 2025.0r.23.1

Otdenador de Despesas da Secretaria Municipal de

Administração, o Sr. Francisco Hélio Alves da Silva, faz publicar o

extraro resumido do Terrno de Rariírcação/Homologação da

Dispersa de Licilação N" 2025.01.23.1 conforme segue: Objeto:

Contraraçâo de serviços especializados a serem prestados na realização

tJe processo selerivo sin'rplificado, objeriranrJo a fornração de cadasrro

de reserva de pessoal e conrrarações por (empo dererminado, por

inrermédio dâ Secreraria Municipal de Administração de Juazeiro do

Norre/CE, medianre Dispensa de Liciraçào. Favorecidor INSTITUTO

CONSULPAM CONSULTORh PUBLICOPRIVADA. Pagamenro

pelos servicos: As dcspesas decorrenles da contretâção serâo pagâs

atrovés cla arrecarJaçáo das raxas rJe inscrição recolhiclas pela enrpresa

Contratadl, nio haven,:lo desenrbolso de qualqr.rer valor por perte

da IREFEITURA DEJUAZEIRO DO NORTE.CE, obedecidas as

condições escabelecidas noTermo de Referência, Fundamenro l.egal:

Arr. 75 inciso XV da Lei Federal n" 14.133/21, e suas âl[erações

posreriores. Francisco HélroAlves da Silr,a, Ordcnador(n) de Despesas

Ja Secretaria Murricipal de Administração.

Juazeiro do Norre/CE, em 24 de janeiro de 2025.

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

Aviso de Julgamento - Pregâo Elerrônico n'2024.11.06,1, As

Secrerarias Murricipais ordenadoras do procedirnenro licitacórro

Pregáo Elecrônico n' 2024.t1.06.1, por internrédio de seu

orr.lerradores de despesa, no uso de suas arribuições legais, rorlram

público, para corrhecimenro dos irrreressados, que o processo licitatório

restorr FRÂCASSADO, em vircude da desclassificação/inabilitaçao

de rodos os licirantes participantes, em função clo não atenllirneno às

re(rirs J,revistas no Edital Corl,ocat(:rio. Maiores iníormaçóes no

Setor de Liciraçóes, sico na Rua Inlervetrlor Francisco Erivano Cruz,

n' 120, Cenrro , CEP, 63.010{t5 - Juazeiro do Norce . CE - Fone'

(88)1199-0161, no horário cle 08:00 às l4'00 horrs ou ainda pelo e-

mail, cpl@jr,tazeiro.ce.gowbr. Juazeiro do Norre,/CE. 24 de janeiro de

2025. - José Maria Ferreira Pontes , Ordenador de Despesas da

Secrerarin Municipalde Infrresrrurura. Elvira Sandrl Cevalcante de

Lima - Ordenaclora de Despesas .lo Gabinere do Irrcfei«rr h'en

Figueiroa Pontes - C)tdenador de l)espesrs do C,rnrroladoria e

Ouvirloriu Geral clrr L'Írrnicipio; Yago lvÍrrhrus Nrrnes Ârairj.r.

Orllcrlador dc D!-sfcsas d; Sccrueria N'Írrniciprl ilc S.rúJcr JosinciJe

Pcrcira dc Sousa Linra - ()rdcnad,rra dc Dcspcsas Js Sccrcr.rrir

ÀuÍunicipal cle Desenvolvintenro Social e Tralralho; Cenilcla Ribcir.r

C)livcira. Ordcnador,r dc l)cspcsa.s iJl Secrcraria L'Íunicipal .le N4cio

Arnhicnre e'Scn'irps Públrcos; Cicer,r Rol>crro S:rrng:ei,r tlc Lirlr -

Ordenador de L)espesas da Secreteria Municipal de r\gricuLtura e

Abnstecinrenroi Jose Mlria Ferreirr Pon«.s Nero - C)rr.lenr.lor Lle

Dcspesas cll Secr.:rrril À,íuuicipal .1e llfraestrutu rir; Rcnar,r Vihrrris

dc Lirnr Sih,a - Ordcrrndor clc Dcspcsrs .fu Se,:rcr;ria )vlunicr|al Jc

TLrrisnro c Rcrrrrria; Roberr,r Vian,r Je Olivcirr Filho -

L)r.L'nacl or- d e Despesas da Se.-retrria Mu ni.:i Fal cle Culrt:ra; .Í,,sé

Bcn.limar dc I-inra ]unior.C)rJcnrtdor dc f)cspesns cla Sc,:rcrrria

)\'Íunicipal .le Espr-,rte e.]uvencuclei CIáuJic, Serger Luz c Siiva -

C)rJcnaJ,.rr rJe t)cspcsas da Secrcririâ Murricipil .lc Sc(!narlca Púl.lica

c Cidachnia; Wils,rrr Sorrres Silva.Olrl,:rraJor d,: Dcspesas tla

Secrcrlria \4unicipal r-lc [)cscnvolvinrcn«, Econi:nrrco e lnovacio;

.Josc Erald,r Oliveira C,,sta - Orclcna,lor tlc l).-s|.cs,rs Je ÂLrt.rr,ltri.r

Municipal r.lo lv{eio Am[.iente; Jose.4dai]ton .fu Silva . Orilenador .le

Dcspcsas d,r l)cparrrrrncnto lríuniciprrl dc Trinsir:ir.

Exemplares disponiveis na página
https : /Mww.j u azei rod on orte. ce. g ov. b r/

diariolista.php

AVISOS E EDITAIS